[image: image1.jpg]unipampa

Universidade Federal do Pampa

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO
Eu,      , portador da cédula de identidade      , expedida pelo      , convidado para participar da Comissão Examinadora da seleção de estagiário no setor      , edital      /     , da Fundação Universidade Federal do Pampa, declaro para os devidos fins não existir situação impeditiva por ser cônjuge de candidato, embora separado judicialmente, divorciado ou companheiro; por ter grau de parentesco ascendente ou descendente com os candidatos até segundo grau; por ser sócio de candidato em atividade profissional.
      de       de 20     .

	     

Assinatura do Membro da Comissão*

* Cada servidor que compor a banca de seleção de candidatos referente ao Edital de Estágios na Unipampa deverá assinar esta Declaração.